
Klub Sincoolka
Zikova 13, 160 00 Praha-Dejvice

sin@sin.cvut.cz, sincoolka.cz

Zápis ze zasedání představenstva klubu Sincoolka
konaného dne 18. 7. 2024

Přítomní členové
• Karel Daniel Kopecký  (předseda klubu)
• Ondřej Dohnal (zá stupce Sinkuleho koleje)
• Vojtěch Kříž  (zá stupce Dejvické  koleje)
• Mykhailo Leskiv (zá stupce klubu)

Nepřítomní členové
• Ró bert Janega (zá stupce klubu) – omluven
• Veronika Konečná  (zá stupkyně  klubu) – omluvena

Hosté
• Tereza Fiklíková
• Yehor Kotsiuba
• Roman Krá l
• Artem Kuznetsov
• Denys Lysenko
• Alex Majdová
• Lucie Mondeková
• Artem Poliakov – online
• Pavel Špelda
• Pavel Valach
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Zahájení zasedání
Zasedání bylo zahá jeno v 20:32 Karlem Danielem Kopeckým.

01) Schválení programu zasedání, úvod, prezence
(vede: K. D. Kopecký, typ: hlasování, čas: 5 min)

01) Schvá lení programu zasedání, ú vod, prezence (vede: K. D. Kopecký, typ: hlasování, čas: 5 min)

02) Jmenování nového místopředsedy (vede: K. D. Kopecký, typ:  informace + hlasování, čas: 10 min)

03) Schvá lení zápisů  z předchozích zasedání (vede: K. D. Kopecký, typ: hlasování, čas: 5 min)

04) Informace ze síťové  sekce (vede: K. D. Kopecký, typ:  informace, čas: 10 min)

05) Informace ze společensko-kulturní sekce (vede: T. Fiklíková, typ:  informace, čas: 10 min)

06) Informace ze sportovní sekce (vede: A. Poliakov, typ:  informace, čas: 10 min)

07) Informace ze zahradní sekce (vede: V. Kříž, typ:  informace, čas: 10 min)

08) Informace ze zasedání PAR SU ČVUT (vede: K. D. Kopecký, typ:  informace, čas: 10 min)

09) Projekt nových AP na Dejvickou kolej a schvá lení rozpočtu (vede: K. D. Kopecký, typ: diskuze + 
hlasování, čas: 15 min)

10) Projekt nákupu 3D tiská rny a schvá lení rozpočtu (vede: K. D. Kopecký, typ: diskuze + hlasování, 
čas: 15 min)

11) Schvá lení záměru klubu Sincoolka pů jčit peníze klubu Buben do výše 150 000 Kč 
(vede: K. D. Kopecký, typ: diskuze + hlasování, čas: 15 min)

12) Jmenování nové  správkyně  kolá rny (vede: K. D. Kopecký, typ:  informace + hlasování, čas: 5 min)

13) Jmenování nového správce sauny (vede: K. D. Kopecký, typ:  informace + hlasování, čas: 5 min)

14) Rů zné  (vede: K. D. Kopecký, typ:  informace, čas: 5 min)

a) Stanovení termínu příš tího zasedání

Usnesení: Představenstvo  klubu  Sincoolka  schvá lilo  program  zasedání  ve  znění  zaslaném  do 
konference představenstva 18. 7. 2024 v čase 16:06.

Osob s hlasovacím právem: 4

Hlasování: pro 4 | proti 0 | zdrželo se 0

Usnesení bylo přijato.

02) Jmenování nového místopředsedy
(vede: K. D. Kopecký, typ: informace + hlasování, čas: 10 min)

K. D. Kopecký: Verča rezignovala na post místopředsedkyně . Dala nám o svém rozhodnutí vědě t do 
konference představenstva, a to v pondě lí  ve 23:14. Předpokládám, že vš ichni o situaci již  víte – mě l 
bych i přes to ně jak shrnout, co za tím stá lo?
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V. Kříž: bylo by fajn to rozvést.

K. D. Kopecký: dů vodem je osobní konflikt s jiným členem klubu, který  se vyvíjel již  delš í  dobu. Na 
základě  mého  šetření  a rozprav  s nezaujatými  členy  jsem  vyhodnotil,  že  bude  nejlepší  v zá jmu 
zachování  dobrých vztahů  v našem klubu požádat Verču o vzdání  se funkce. Ta souhlasila. Domluvil 
jsem  se  s  Robem,  že  bude  mým  novým  místopředsedou.  Svů j  souhlas  vyjá dřil  do  konference 
představenstva v ú terý, 00:43 hod.

Rozprava byla na chvíli přerušena z dů vodu dezintegrace systému na Ká jově  počítači…

K.  D.  Kopecký:  byl  bych  rá d,  kdybyste  mi  vyhově li  a umožnili  mu  bý t  místopředsedou.  Bohužel, 
nemohl se zasedání zú častnit, je na Slovensku na návštěvě  za rodinou. Udá lo se to celé  před pá r dny, 
kvů li čemuž  neš lo jeho ú čast zajistit.

V. Kříž: on už  přeci jen místopředseda byl. V minulém představenstvu.

Usnesení: Představenstvo  klubu  Sincoolka  schvá lilo  návrh  předsedy  klubu  Sincoolka  jmenovat 
Ró berta Janegu místopředsedou klubu Sincoolka.

Osob s hlasovacím právem: 4

Hlasování: pro 4 | proti 0 | zdrželo se 0

Usnesení bylo přijato.

03) Schválení zápisů z předchozích zasedání
(vede: K. D. Kopecký, typ: hlasování, čas: 5 min)

Usnesení: Představenstvo  klubu  Sincoolka  schvá lilo  zápis  z předchozího  zasedání  ve  znění 
zaslaném do konference představenstva 18. 6. 2024 v čase 18:13.

Osob s hlasovacím právem: 4

Hlasování: pro 4 | proti 0 | zdrželo se 0

Usnesení bylo přijato.

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schvá lilo  zápis  ze zasedání  dne 18. 5. 2024 ve znění 
zaslaném do konference představenstva 18. 6. 2024 v čase 18:13.

Osob s hlasovacím právem: 4

Hlasování: pro 4 | proti 0 | zdrželo se 0

Usnesení bylo přijato.

04) Informace ze síťové sekce
(vede: K. D. Kopecký, typ: informace, čas: 10 min)

V. Kříž: Ká jo, má te slovo.

Ká ja se převléká  – už  nedává  pražské  teploty.

K. D. Kopecký: podařilo se nám vytvořit s Pavlem [Valachem] poptávku na nové  AP na Dejvickou kolej. 
To bude mít vlastní bod. Jinak nic.
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05) Informace ze společensko-kulturní sekce
(vede: T. Fiklíková, typ: informace, čas: 10 min)

T. Fiklíková: sepisovala jsem krá tké  shrnutí za všechny akce, které  jsme pořádali tento semestr. Bude 
to  slouž it  jako  podklad  pro  výroční  zprávu.  V ú terý  jsme  vyklidili  party  sklad  za  pomoci  Ondry 
[Dohnala] a Pavla [Špeldy]. Mezi prioritní ú koly, které  před ná mi teď stojí, řadím dobrou přípravu Blue 
Party a nabírá ní nových aktivních do klubu.

Mezi dalš í ú koly Terezka zařadila připravit klubové  informační letáky, nakoupit nové  kelímky [máme 
jich má lo],  uspořádat infoschů zku, objednat klubový  merch do začá tku příš tího semestru, sjednotit 
image sociá lních sítí  –  zejména Instagramu, vytvořit  „leave a note“ prostor na klubové  ná stěnce či 
pořádat  více  rů znorodých  akcí  jako  například  filmové  večery  či  Jam  session,  které  se  setkaly 
s ú spěchem a přivedly na akce i poněkud jinou sortu lidí.

T. Fiklíková: super byla i pomoc Kuby Lö rince, který  na klubové  akce chystal a pekl občerstvení.

V. Kříž: nechceš  ho mezi organizá tory? Pozvi ho mezi ná s!

K. D. Kopecký: apeloval bych na to, abychom se pokusili natá hnout co nejvíc aktivních členů , neboť 
současný  stav není odpovídající tomu, v jaké  kvalitě  chceme klub provozovat.

06) Informace ze sportovní sekce
(vede: A. Poliakov, typ: informace, čas: 10 min)

A.  Poliakov:  od  posledního  představenstva  proběhl  ú klid  posilovny  –  vyhodili  jsme  hromadu 
nepotřebného a rozbitého vybavení. Včetně  multipressu za, ú dajně , až  50 tis. Kč. Chceme pořídit nové  
zrcadlo.  Jsem rád za ten ú klid a děkuji  za pomoc Ondrovi [Dohnalovi],  Romanovi [Krá lovi]  a Lucce 
[Mondekové ]…

T. Fiklíková: já  bych byla pro umístit nové  zrcadlo pod tu hrazdu, která  je u těch dveří vedoucích do 
pingpongá rny.

A. Poliakov: mů žeme objednat několik.

K. D. Kopecký: přestaly fungovat hodiny. Jinak je tam uklizeno a fajn.

Na téma multipressu se Pavel Valach zeptal,  zda nebyl za ně jakých 25 tis. Kč?  Potvrdilo se – spolu 
s informací,  že  byl  z roku  2010.  Ká ja  dá le  připomně l,  že  multipress  byl  nezanedbatelně  poškozen 
nedovoleným nahá zením jiných předmě tů  na ně j.  Jednalo se zejména o ohnutí  leštěných tyčí,  které  
tvoří výraznou čá st ceny celého zařízení.

07) Informace ze zahradní sekce
(vede: V. Kříž, typ: informace, čas: 10 min)

V. Kříž: povedu bod místo Verči,  která  se ze zasedá ní  omluvila. Ondra [Dohnal] se chystá  na ná tě r 
zahradní sestavy na Dejvické  koleji. Jinak je všechno na zahrádce fajn, i na Sinkulce. Kvě tinky rostou, 
hromada věcí  se dá  trhat a konzumovat. Možná  najdete ještě  i ně jaké  jahody. Zahradní  sklad přež il 
potopu, děkuji Ká jovi za rychlý  zá sah.

T. Fiklíková: přenesli jsme do zahradního skladu ná činí ke grilu, které  zů stalo u ná s. Ukliďte si jej, kam 
potřebujete.
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V.  Kříž:  Alex  už  není  v zahradnickém týmu –  na  funkci  rezignovala  do konference představenstva 
v ú terý, 00:15 hod.

08) Informace ze zasedání PAR SU ČVUT
(vede: K. D. Kopecký, typ: informace, čas: 10 min)

K.  D.  Kopecký:  tak  tam  [na  zasedání  parlamentu  SU  ČVUT  26. 6. 2024,  grilovací  centrum  kolejí 
Strahov] jsem byl já . Ale nechám to okomentovat Denyse [Lysenka].

D.  Lysenko:  SU  chce  koupit  SUnijní  kelímky,  centrá la  požádala  o schvá lení  ekonomické  činnosti, 
probíhala soutěž  o návrh. Ř eš ila se rámcová  smlouva s ČVUT. Klasický  parlament.

K.  D.  Kopecký:  nejmíň  příjemná  věc  –  vznikla  velká  hádka  ohledně  výdajů  způ sobených 
ekonomickými činnostmi, které  generují neplánovaný  zisk, za což  se pak odvádí daň  z příjmů . Tu platí, 
vzhledem k aktuá lně  nastavenému přepočtu, primá rně  kolejní  kluby. Nakonec se odhlasovalo, že se 
nadprů měrná  čá st výdajů  uhradí z rezervy – celkem 200 tis. Kč.

P. Valach:  jedna věc  je  to,  co jsi  říkal  Ty.  Druhá  věc  je,  že  jsou ekonomické  činnosti,  kvů li  kterým 
platíme DPH. Pak jsou to zejména některé  zá jmové  kluby – které  generují tyto provozní výdaje.

K. D. Kopecký: zkrá tka – na ú rovni SU jsou diskuze, jak to řeš it, a směřujeme k navržení nového IP, 
který  by přinesl optimalizaci stávajícího přepočtu.

P. Valach:  parlament schvá lil,  že chce najít  způ sob, jak zařídit,  aby kluby generující  tyto nadměrné  
výdaje vě tš ím a více odpovídajícím procentem přispívaly na ú hradu provozních nákladů .

D. Lysenko: z rezervy už  se některým klubů m vrá tila ona nadprů měrná  čá st.

K. D. Kopecký: my jsme jeden z těch klubů , co zaplatili ihned a v plné  výš i. Ale kvů li tomu, že rezerva 
je spořícím ú čtem s limitem na počet odchozích transakcí, se nám výdaje vykompenzují za měsíc až  
dva. Přijde nám asi 20 tis. Kč zpě t.

09) Projekt nových AP na Dejvickou kolej a schválení rozpočtu
(vede: K. D. Kopecký, typ: diskuze + hlasování, čas: 15 min)

K.  D.  Kopecký:  žá dáme o rozpočet  ve  výš i  420 tis. Kč,  a to  na  základě  cenové  nabídky  zaslané  do 
konference  představenstva  11. 7. 2024  v 11:59;  celková  výše  nabídky  je  384 tis. Kč.  Počítá  se  se 
společnou objednávkou s klubem Buben, který  by objednal ně jaké  AP pro rozš íření své  sítě . Společným 
nákupem získáme jednoznačně  lepš í  jednotkové  [kusové ] ceny. Na nákup AP bych Bubnu rád pů jčil 
peníze – to má  však vlastní bod.

Ká ja popsal stávající stav projektu – na základě  prozatímních testů  se zapů jčenými AP Ruckus R350 
(tímto děkujeme Karlu Č tvrtečkovi a klubu Pod-O-Lee za jejich zapů jčení) se zdá , že je plán umístění 
dobře navržen. Počítá  se s umístěním 32 ks R350 na Dejvickou kolej, konkré tně  4 ks R350 v nejvyšš ím 
podlaž í, 6 ks R350 na běžném podlaž í, 3 ks R350 v přízemí a 1 ks R350 ve sklepě . Součá stí objednávky 
jsou i licence a podpora na 3 roky. Dá le je v plánu objednávku z naš í  strany rozš íř it o 2 ks R550 jako 
doplnění/rezervu na Sinkuleho kolej. Objednávají se také  2 ks venkovních AP – T350c omni – na dvů r 
Sinkuleho koleje a zahradu Dejvické  koleje.

K.  D.  Kopecký:  nabídka  je  velmi  příznivá ,  paní  Soustružníková  [obchodní  manažerka  společnosti 
Alternetivo] kouzlila. Pokud někde nebudou AP dost výkonná , nahradíme R350 za R550. Byly by to 
možná  buň ky do vnitrobloku.  R350 by mě ly  stačit,  ale  kdyby ne,  tak to mů žeme změnit.  Proto je 
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rezerva v rozpočtu – zvedlo by to hodnotu objednávky o 16 tis. Kč. V rozpočtu dá le počítáme s výdaji 
nutnými pro instalaci.

A. Poliakov: kdy se bude kupovat?

K. D. Kopecký: odvine se to od Bubnu, až  si stanoví počet poptávaných AP z jejich strany – objednáme 
co nejrychleji během několika obchodních dní.

A. Poliakov: bylo by fajn zmobilizovat lidi, co by se zú častnili instalací. Budeme potřebovat tabulku 
jako minulý  rok, možná  i udě lat schů zi administrá torského týmu.

K. D. Kopecký: to, že potvrdíme odběr a objednáme, neznamená  dodá ní druhý  den. Dodací lhů ta by 
mohla bý t 2–4 týdny, snad ta rychlejš í.

P. Valach: umí dodávat i postupně , tedy dle aktuá lních skladových zá sob.

K. D. Kopecký: na instalace venkovních AP přinejhorš ím objednáme firmu. Musí se to už  uskutečnit. 
Na jedné  straně  postele u Vojty přečtě te e-mail, otočíte se na druhý  bok a najednou nemá te internet. 
Jde tedy hlavně  o zlepšení  sítě  na Dejvické  koleji  – a jako bonus bereme venkovní  AP.  Je to trochu 
„overkill“, ale stejně  chceme zlepšit kusové  ceny v objednávce.

A. Poliakov: na Dejvické  kolejí je hrozně  má lo ubytovaných členy klubu, právě  kvů li internetu. Našemu 
připojení už  nevěř í. Po instalacích bude třeba internet propagovat a ubytované  zase dostat do klubu.

V. Kříž: [pomyslel si] aspoň  mů žu v klidu rezignovat – odpojení koleje od internetu kvů li chybě jícímu 
zá stupci studentů  aspoň  nikoho moc neohrozí. :D

K. D. Kopecký: ano, to mě  přivádí i k návratnosti. Doufám, že by to mohlo přilá kat 40–50 nových členů . 
To by se pak investice vrá tila za 3–4 roky. Výpočet jsem založ il na poměru lidí  na Sinkulce – členů  
klubu ke kapacitě .

Artem se dotá zal ještě  na klubové  místnosti na Dejvické  koleji – Vojta popsal stav místností a zmínil 
očekávanou  opravu  podlah/stěn  po  podzimu  2024.  Pak  by  se  daly  místnosti  poskytnout  klubu 
k už ívá ní.

P. Valach: z mé  pozice je vhodná  poznámka, že nemusíme utrá cet, jen abychom utrá celi. Každý  výdaj 
by mě l mít ú čel a bý t přiměřený. Proto se tu schá zíme a diskutujeme o tom. Nerad bych podporoval 
přístup bezhlavého nahnání co nejlepší ceny. Nedě lejme to jen tak pro nic.

K. D. Kopecký: v podstatě  míř íme k tomu mít nejkvalitně jš í  počítačovou síť z celé  SU. Aby se k nám 
Pod-O-Lee  a SiliconHill  chodili  koukat,  jak  se  to  dě lá .  Také  pan  Mikulčík  [hospodá řka 
Sinkuleho/Dejvické  koleje] bude mít jistě  radost, že přispě jeme k zá jmu studentů  se na naše dvě  koleje 
nastěhovat. Nechceme jen tak darovat peníze Alternetivu – chceme u ná s zlepšit síť, v případě  Dejvické  
koleje by zlepšení bylo více než  markantní, chceme šťastnou hospodá řku. Má me našetřeno, pojďme do 
toho.

Ká ja vyhlá sil pauzu na 10 min do 21:57. Po pauze se přikročilo k hlasování.
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Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schvá lilo rozpočet na nákup nových přístupových bodů  
Wi-Fi sítě  a vybavení souvisejícího s instalací ve výš i 420 000,― Kč. Správcem rozpočtu 
určilo Vojtěcha Kříže.

Osob s hlasovacím právem: 4

Hlasování: pro 4 | proti 0 | zdrželo se 0

Usnesení bylo přijato.

10) Projekt nákupu 3D tiskárny a schválení rozpočtu
(vede: K. D. Kopecký, typ: diskuze + hlasování, čas: 15 min)

K. D. Kopecký: pořizovali bychom Prusa XL v základní výbavě , na nákup tiská rny máme slevu 5 %.

R. Král: za mě  se rozhodně  jedná  o nejlepší volbu: český  výrobce nejkvalitně jš í v té to cenové  kategorii, 
velká  tisková  plocha.

K. D. Kopecký: tiská rna se dá  dá le zlepšovat, resp. rozš iřovat, a to na hodnotu až  ~100 tis. Kč. Všechno 
bychom to ani nepotřebovali, máme v plánu ji vylepšovat postupně  dle potřeby. Tiská rna by ná s vyš la 
na něco přes 50 tis. Kč. Ž ádáme o rozpočet 70 tis. Kč, protože chceme nakoupit i vybavení  k provozu 
a vybavit místnost, kde bude umístěná .

R. Král: máme také  slevu 10 % na součá stky a 15 % na materiá ly. Vše díky programu „Prů ša do škol“.

A. Poliakov: jaký  je ú čel?

R. Král: ten nejstupidně jš í  –  budeme si  pomocí  toho opravovat věci  v klubu.  Dá le  chceme nabízet 
studentů m možnost tisku 3D modelů  – i za jednoduché  modely platí hodně , my bychom byli schopni 
tisknout to v podstatě  jen za cenu materiá lu, tedy velmi levně , s malou provozní přirá žkou.

A. Poliakov: v LABu máme už  tři 3D tiská rny, ne?

R. Král: Robova tiská rna je jen odložená . Karlova je časovaná  bomba, každou chvílí se něco pokazí. A ta 
moje je už  skoro nepouž itelná .

D. Lysenko: dá le, jednotlivé  tiská rny jsou majetkem členů , toto by byla tiská rna patřící oficiá lně  klubu.

P. Valach: kolik lidí by tak mohlo tisknout?

R. Král: bude chvíli trvat, než  si toho lidi vš imnou, ale 3D tisk využ ívají hlavně  studenti architektury 
a strojnictví. Odhaduji to na asi 10 lidí za semestr. Sincoolce se to pak bude hodit k opravá m našich věcí 
atd.

P. Valach: a za kolik by lidé  tiskli?

K. D. Kopecký: prodejní cena materiá lu plus ně jaké  procento na provoz. To by byl model Ekonomické  
činnosti, jako máme u stávající „papírové “ tiská rny.

R. Král: model by mohl bý t nastaven i tak, že bychom mě li členství za 3D tisk, přičemž  členové  by mě li 
paušá l  na  množství  spotřebovaného  materiá lu  anebo  si  jej  rovnou  platili  sami.  Mě li  by  pak  k 3D 
tiská rně  přístup. Na „Prů še“ by se tiskly modely či věci pro klub. Na našich tiská rná ch by se členové  
učili, hrá li si.

P. Valach: jak dlouho ta tiská rna vydrž í?
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R. Král: vydrž í do té  doby, než  ji vyhodíš .

P. Valach: tak jinak – jakou plá nujete ž ivotnost?

R. Král: tři roky do prvního rozbití, pak se obnovují jednotlivé  součá stky, celý  stroj se prostě  nerozbije.

K. D. Kopecký: je poměrně  dost spolehlivá . Prů ša na tom má  postavenou image. I jejich staré  tiská rny 
dodnes drž í, jen je to generačně  [technologicky] dnes někde jinde. Pro ná s by mohlo bý t relevantních 
i 10 let.

R. Král: poruchovost je 0,03 %.

P. Valach: v jaké  výš i plá nujete přirá žku, aby se tiská rna vrá tila peněžně  zpě t? Nebo to berete spíše 
jako dotaci studentů m?

R. Král: přirá žka 10–15 %, taková  bude pro studenty stá le velmi rentabilní.

V. Kříž: já  bych se klonil spíše k tomu, ať je to prostudentské , slovy Pavla jako dotace.

K. D. Kopecký: v modelu EČ  by na tom moc vydě lávat neš lo. Už  od základu je tento projekt koncipován 
jako dotace pro studenty, protože nechat je tisknout za cenu materiá lu plus 10 nebo 15 % přirá žka je 
pořád velmi výhodné . Nemá  cenu na tom vydě lávat, stejně  jako s posilovnou nebo obvyklým tiskem.

R. Král: reá lně  je 3D tisk velmi levný  – vysokou cenu u komerčních společností tvoří lidský  faktor, neb 
musí zaplatit člověka, který  za tím sedí a tvoří ten počítačový  model pro tiská rnu… My máme nejlepší 
filamenty na trhu za cenu šuntů . Jediná  drahá  věc je tak samotné  pořízení tiská rny.

K. D. Kopecký: dě láme to, ať se tu studentů m dobře studuje. Cílem je pomoct jim neplatit výrazné  
čá stky za kousek plastu. I u tiská rny se platí za spotřebovaný  papír a toner. Projekt 3D tisku je takovým 
krokem do neznáma – nevíme dopředu, jaký  přesně  bude zá jem – i přes to je stá le velmi zajímavý.

P. Špelda: i s levnou 3D tiská rnou se dají vytisknout velké  věci, každopádně  Prů ša je oproti nim velmi 
rychlá  a prakticky se nerozbíjí. Ceny filamentu jsou nízké . Dalš í peníze již  nebudou prakticky potřeba – 
tahle investice je to jediné  a pak to studentů m poslouž í již  hodně  dlouho.

R. Král: je to super, dejte mi prosím prachy.

Vojta posílá  Romanovi pusu.

P. Valach: pro příš tě , pokud budete vytvá řet ně jaký  projekt, zamýš lejte se nad tím a propočítávejte si 
to, prezentujte to představenstvu. Taky to vnímá m jako službu studentů m, ale chci vidě t i to, že to má te 
spočítané . Ať to není, že teď utratíme 70 tis. Kč a posléze uvidíme, co se s tím stane.

K. D. Kopecký: nepřiš li jsme s ničím napsaném na papíře, ale v rámci rozumných mezí jsme se nad tím 
samozřejmě  zamýš leli.

V. Kříž:  Roman a Ká ja 3D tisku dobře rozumí,  proto asi nemě li  potřebu tak dobře to propočítávat, 
zkrá tka to v tom vidí. [Pavel přitakává .] Model fungování už  jsme mě li předem dohodnutý.

D. Lysenko: bude třeba to propagovat, aby se to rozš íř ilo mezi členy klubu, možná  i studenty dá le.

P. Valach: cením, že to tak chcete – cílem mých otá zek bylo zjistit, zda je zá jem a zda má te představu 
o ekonomických parametrech projektu. Tedy např.  ceny, návratnost,  opravová ní.  Nechci tento počin 
shazovat – jen bych rád podpořil, aby se vždy první přemýš lelo, poté  pouště lo do svě ta. Ve výsledku 
cením i to, že je to krok do neznáma a že si to uvědomujete.

K. D. Kopecký: pokud celý  projekt katastrofickým způ sobem ztroskotá , přinejhorš ím se to prodá . Ano, 
je to krok do nezná ma, ale pořád s velkou jistotou.
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Usnesení: Představenstvo  klubu  Sincoolka  schvá lilo  rozpočet  na  nákup  nové  3D  tiská rny 
a souvisejícího vybavení  ve výš i 70 000,― Kč. Správcem rozpočtu určilo Karla Daniela 
Kopeckého.

Osob s hlasovacím právem: 4

Hlasování: pro 4 | proti 0 | zdrželo se X

Usnesení bylo přijato.

Na zasedání začíná  bý t velmi veselo.

K.  D.  Kopecký:  vzhledem  ke  kritickému  nezabezpečení  funkce  správce  3D  tisku  ve  smyslu 
Organizačního řá du, člá nku 4, odstavce 3, tímto i bez řádného projednání na zasedá ní představenstva 
jmenuji Alex Majdovou a Romana Krá le do funkcí správců  3D tisku.

V. Kříž: teď jste jmenováni a nemusel to nikdo projednávat, představenstvo bude hlasovat o schvá lení 
Ká jova počinu příš tě .

K. D. Kopecký: prostě  jsem chtě l použ ít ten odstavec, aspoň  někdy.

V. Kříž: já  mám radost, že na příš tím zasedání zazní i to usnesení pro jmenová ní v upraveném znění.

K.  D.  Kopecký:  když  už  jsme u těch  má lo  použ ívaných  bodů ,  pohrávám si  s myš lenkou nechat  se 
odvolat peticí podepsanou 50 % členů  klubu.

V. Kříž: mů žeme to zkusit, ale až  ke konci mandá tu, prosím.

11) Schválení záměru klubu Sincoolka půjčit peníze klubu Buben do 
výše 150 000 Kč
(vede: K. D. Kopecký, typ: diskuze + hlasování, čas: 15 min)

K. D. Kopecký: upřímně , chtě l bych pů jčit 200 tis. Kč  oproti pů vodně  proklamované  výš i. Představy 
o záměru doznaly před dnešním zasedáním ještě  pá r změn a upřesnění.

D. Lysenko: nižš í  čá stkou jsme chtě li  zabránit  situaci,  kdy bychom nemohli  splá cet.  Také  bychom 
neradi splá celi moc dlouho. Na základě  aktuá lních příjmů  a výdajů  nám vychá zí, že splá cet dva roky 
50 tis. Kč ve čtyřech splá tká ch je optimá lní a Karel s tím souhlasí.

K. D. Kopecký: bavili jsme se také , že omezíme, za co budou moct pů jčené  peníze utrá cet. Vše bude 
součá stí konkré tní smlouvy, která  se sepíše a podepíše. Vzorem bude smlouva Bubnu s Pod-O-Lee.

A. Poliakov: kolik nám pak zbyde?

K.  D.  Kopecký:  na  konci  lé ta  bychom mě li  zhruba 300 tis. Kč  na  ú čtu.  Dle  velmi  konzervativního 
odhadu bychom na členských příspěvcích za příš tí semestr inkasovali dalš ích 300 tis. Kč. Pů jčka by tak 
spolu  s dalš ími  investicemi  nemě la  ovlivnit  chod  klubu.  Je  nejen  přá telským  krokem  ve  prospěch 
chodu Bubnu, ale výhodná  i pro ná s vzhledem ke společnému nákupu Wi-Fi AP.

O. Dohnal: máme skoro milion Kč,  který  se vá lí  na ú čtu. Nejhorš í  peníze jsou ty, které  se nehýbou. 
Máme ze zákona povinnost je utratit nebo převést do fondů .

P. Valach: to je pravda, s penězi je třeba pracovat.

K. D. Kopecký: s Wi-Fi sítí je na tom Buben velmi zle.
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D. Lysenko: AP jsme testovali a víme, že to pomů že.

K. D. Kopecký: vzhledem k nabídce a jejich vlastním prostředků m by za podmínky nákupu jednoleté  
podpory mě li možnost koupit až  21 Ruckusů  R550.

D.  Lysenko: budeme informovat  o všech  ú tratá ch,  abychom potvrdili,  že  neutrá címe za  nic  jiného 
v rozporu se smlouvou. Smlouva bude obsahovat všechna standardní ustanovení.

Ká ja vytvořil prostor na dalš í otá zky – doplň ující dotazy nikdo nevznesl.

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schvá lilo záměr pů jčit 200 000,― Kč  klubu Buben, a to 
za ú čelem rozvoje síťově  infrastruktury klubu Buben, bezú ročně  a s návratem během 
čtyř  semestrů  bezprostředně  ná sledujících po semestru, ve kterém došlo k podepsá ní 
smlouvy  o  zapů jčení.  Podepsáním  smlouvy  o  zapů jčení  pově ř ilo  předsedu  klubu 
Sincoolka.

Osob s hlasovacím právem: 4

Hlasování: pro 4 | proti 0 | zdrželo se 0

Usnesení bylo přijato.

12) Jmenování nové správkyně kolárny
(vede: K. D. Kopecký, typ: informace + hlasování, čas: 5 min)

K. D. Kopecký: Terka se ozvala o funkci správkyně  kolá rny.

T. Fiklíková: já  jsem Terka. V kolá rně  už  mi nezbylo moc prá ce, ale chtě lo by to vytřít.

V. Kříž: veškerá  kola v kolá rně  jsou již  řádně  evidovaná  spolu s majiteli. Zů stalo nám jediné  kolo patřící 
člověku, který  na koleji již  nebydlí. Byla to strašná  prá ce, ale pro mě  jako dě laná , není zač.  Mám pro 
správkyni jedinou podmínku – najít si včas ná stupce.

T. Fiklíková: tak já  to ještě  zvá ž ím.

K. D. Kopecký: nestraš  nám téměř-správkyni. Nemusíme se bá t, nabereme hromadu aktivních členů , 
všechno bude.

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka projednalo zá měr předsedy klubu Sincoolka jmenovat 
Terezu Fiklíkovou do funkce správkyně  kolá rny. 

Osob s hlasovacím právem: 4

Hlasování: pro 4 | proti 0 | zdrželo se 0

Usnesení bylo přijato.

13) Jmenování nového správce sauny
(vede: K. D. Kopecký, typ: informace + hlasování, čas: 5 min)

K. D. Kopecký: rá d bych jmenoval Artema novým správcem sauny, taktéž  na jeho vlastní žá dost. Vede 
celou sekci, takže za saunu také  zodpovídá  a mohl by ji alespoň  pů jčovat. Teď to nikdo nedě lá .
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V. Kříž: situace je taková , že jedinou správkyní sauny je Kristina [Nakonechna], která  však na koleji teď 
moc  není.  A  téměř-správce  Š imon  si  dodnes  nepodepsal  jmenovací  dekret,  dvakrá t  jsem  ho 
upozorň oval. Navíc na lé to z koleje odjel.

K. D. Kopecký: psal jsem mu e-mail, zprávu, několikrá t.  Pokaždé  nebyl schopen dorazit nebo se to 
bohužel ně jak nepovedlo. Moc nevím, co s tím mám dě lat, ale je to celkem atypický  prů běh jmenování. 
Jsem z toho trochu otrávený.

T. Fiklíková: dala bych mu poslední šanci na začá tku zimního semestru.

V. Kříž: já  souhlasím. Chtě l bych ještě  dodat, že jmenování si v té to fá zi mů žeš  stá le rozmyslet.

K. D. Kopecký: nic proti němu nemám – jen mě  štve, že jsme se doteď nebyli schopni domluvit na tom 
podepsání. Š imon si ten čas musí prostě  udě lat a dekret podepsat. Táhne se to na čtyři měsíce ú plně  
zbytečně .

V. Kříž: správě  sauny se reá lně  věnoval, je zaučený. Klíč  mi na lé to vrá til. Až  se objeví znovu na koleji, 
nechá m jeho klíč k vyzvednutí u tebe.

Ká ja souhlasí.

A. Poliakov: pokud už  budu mít tolik funkcí, dostanu i extra velkou ceduli na dveře?

V. Kříž: možná , za protislužbu.

A. Poliakov: klidně .

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka projednalo zá měr předsedy klubu Sincoolka jmenovat 
Artema Poliakova do funkce správce sauny. 

Osob s hlasovacím právem: 4

Hlasování: pro 4 | proti 0 | zdrželo se 0

Usnesení bylo přijato.

14) Různé
(vede: K. D. Kopecký, typ: informace, čas: 5 min)

a) Stanovení termínu příštího zasedání

Č lenové  představenstva  plánují  prá zdninovat,  respektive  instalovat  nové  AP  na  Dejvickou  kolej 
a zprovozň ovat 3D tiská rnu. Dalš í zasedání se tedy uskuteční pravděpodobně  až  v zá ř í (klasické  první 
ú terý, tedy 3. 9.).

Ukončení zasedání
Zasedání bylo ukončeno v 23:27.

Zapsal: Vojtěch Kříž

Zápis byl schvá len na zasedání představenstva klubu Sincoolka dne 17. 9. 2024.
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